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YmoBHi nosnauku: T - Teopernune HaByanus; HH - HeaynuropHe HaBuanHs, camocTiiina podota (onnaiin); KC - Konrpois 3a camocriiiHoro po6ototo; C - Cecist; KB - Kpanidikauiitna po6ora; HIT
- HaBuansna npakTuka; BII - Bupobunda npakruka; /1 - Teopetnune HaByaHHS, IpakTUKH (oHNaHH); A - Atecranis; K - Kanixymm; JIC - Cecis (omnaiin); HP - Haykoa po6oTa

JexaH ekOHOMIYHOTO (aKyIbTETy
3acTyIHHUK JIeKaHa EKOHOMIYHOTO (aKyIbTeTy

bnaryn 1.C.

MIxpomuna B.B.
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YmogHi no3naukn: T - Teopernune HaByanus; HH - Heaynuropre naBuanus, camocriiina po6ora (onnaiin); KC - Konrpois 3a camocriiinoio po6otoro; C - Cecist; KB -
Ksamnigikaniitna podora; HII - HaBuanena npakruka; BII - Bupo6nuua npaxruka; [ - Teoperndane HaBuaHHS, pakTHKA (OHmaiH); A - Arecranis; K - Kanixym; JIC - Cecis

(onmnaiin); HP - HaykoBa po6ota

JlekaH eKOHOMIYHOTO (aKyIbTETy

3acTyIHHUK JIeKaHa EKOHOMIYHOTO (aKyIbTeTy

bnaryn 1.C.

MIxpomuna B.B.
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EKOHOMiYHUU paKynbTeT

CriemianpHICTh,
OCBITHS Iporpama

KYPC

bepesenn

KBsiTeHnn

TpaBeHb

YepeeHb

JIuneHs

Cepniesb

3110

17

24

31

7

14

28

5

12

19

26

2

9

16

23

28

4

11

25

9116

23

30

13

11

25

1

15

22

29

13

10

31

28

29

30

31

32

35

36

38

39

41

42

43

KC

KC|

KC

KB

44

45

48

49

VYmoBHi no3nauku: T - Teopernune naBuauns; HH - HeaynutopHe HaBuaHHs1, camocTiiiHa poboTta (omaiin); KC - KonTposs 3a camocTiiiHoto po6ororo; C - Cecist; KB -
Ksanidikauiitna podora; HII - HaBuanena npakruka; BII - Bupobuuua npaxruka; [ - Teopernune HaByanHs, npaktuku (oHmaitn); A - Arecrauis; K - Kanixymu; JIC - Cecist

(onnaiin); HP - HaykoBa po6ota

JexaH ekOHOMIYHOTO (aKyIbTETy

3acTyMHHK JIeKaHa eKOHOMIYHOTO (aKyIbTeTy

bnaryn 1.C.

Ixpomuna B.B.
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3aTBEpIKYIO
[IpopekTop 3 HAYKOBO-TIEAArOTiYHOT POOOTH
JlankoBcbkuit E.W.

EKOHOMiYHUU paKynbTeT

I'padix
HABYAJILHOTI'O Npolecy s CTYAeHTiB eKOHOMIYHOr0 aKy/JIbTeTy 1eHHOI (popMHU HABYAHHS
Ha 2 cemecTp 2024-2025 HaBYaIbHOTO POKY

JIrotnit | bepesenb Ksitenn TpaBenp | UepseHn Jlunens Cepniesb
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VYmoBHi no3nauku: T - Teopernune naBuauns; HH - HeaynutopHe HaBuaHHs, camocTiiiHa poboTta (oniaiin); KC - KonTposs 3a camocTiiiHoio po6ororo; C - Cecist; KB -
Kganidikauiitna podora; HII - HaBuanena npakruka; BII - Bupobuuua npaxruka; [ - Teopernune HaByanHs, npaktuku (oHmaitn); A - Arecrauis; K - Kanixymu; JIC - Cecist
(onnaiin); HP - HaykoBa po6ota

JlexaH eKOHOMIYHOTO (haKyIbTETy bnaryn I.C.

3acTyIHHUK JIeKaHa EKOHOMIYHOTO (aKyIbTeTy MIxpomuna B.B.




3aTBepIKYIO
[IpopekTop 3 HAyKOBO-TIEAaroriyHoi poOOTH
Jlankoscekuii E.W.

EKOHOMiYHUW paKynbTeT

I'pagik
HABYAJIbHOI'0 NMPOLECY IJIsl CTYAeHTIB eKOHOMIYHOT0 (paKkyIbTeTy IeHHOI (POPMH HABYAHHSA
Ha 2 cemecTp 2024-2025 HaBYAIBHOTO POKY

Jrotuit | bepesenn Ksitens TpaBens | Yepsens Jlunens Cepniesb
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YmogHi no3naukn: T - Teopernune HaByanus; HH - Heaynuropre nHaBuanus, camocriiina po6ora (onnaiin); KC - Konrpois 3a camocriiinoio po6otoro; C - Cecist; KB -
Ksamnigikaniitna podora; HII - HaBuanena npakruka; BII - Bupo6nuua npaxruka; [ - Teoperndane HaBuaHHS, pakTHKA (oHmaiH); A - Arecranis; K - Kanixym; JIC - Cecis
(onmnaitn); HP - HaykoBa po6ota

JlexaH eKOHOMIYHOTO (haKyIbTETY bmaryn 1.C.

3acTyHHK JIeKaHa EKOHOMIYHOTO (DaKyIbTeTy [IIxpomuna B.B.




3aTBepIKyIO
[IpopekTop 3 HAYKOBO-TIEaroriYHOT poOOTH
Jlankxoseekuit E.W.

EKOHOMiYHUW paKynbTeT

I'padix
HABYAJIbHOI'0 NMPOLECY IJIsl CTYAeHTIB eKOHOMIYHOT0 (paKkyIbTeTy IeHHOI (POPMH HABYAHHSA
Ha 2 cemecTp 2024-2025 HABYAJIBLHOTO POKY
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VYmoBHi no3nauku: T - Teopernune naBuauns; HH - HeaynutopHe HaBuaHHs1, camocTiiiHa po6oTta (oniaiin); KC - KonTposs 3a camocTiiiHoto po6ororo; C - Cecist; KB -
Ksanidikauiitna podora; HII - HaBuanena npakruka; BII - Bupobuuua npaxruka; [ - Teopernune HaByanHs, npaktuky (oHmaitn); A - Arecrauist; K - Kanixymu; JIC - Cecist
(onnaiin); HP - HaykoBa po6ota

JexaH ekOHOMIYHOTO (aKyJIbTETy bnaryn 1.C.

3acTyMHHK JIeKaHa eKOHOMIYHOTO (haKyIbTeTy [Ixpomuna B.B.




